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 30,279.03

 1,900.00

 2,325.00

 18,151.86

 2,898.78

 39,128.90

 19,350.00

 1,680.00

 9,800.97

 1,550.00

 1,557.83

 3,050.56

 5,900.00

 3,888.00

 29,409.00

 79,950.00

02-FEB-09

09-FEB-09

04-FEB-09

09-FEB-09

09-FEB-09

24-FEB-09

02-FEB-09

09-FEB-09

09-FEB-09

03-FEB-09

17-FEB-09

17-FEB-09

17-FEB-09

17-FEB-09

11-FEB-09

05-FEB-09

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE COLON

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE CORTES

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 141,460.93

 29,409.00

 94,683.57

 32,380.97

 14,396.39

 29,409.00

 001

 005

 017

 024

 027

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DESPACHO MINISTERIAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA

INSTITUTO NAC. DE  INV. Y CAP. EDUCATIVA  (INICE)

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE COLON

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE CORTES

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     017    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     024    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     003    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

1516-1982-00026

0801-1967-10833

1504-1951-00100

08019995294424

0801-1966-03652

0101-1953-00470

0801-1964-02216

1401-1972-00574

0801-1967-10833

0801-1965-06409

0801-1956-05965

0801-1953-01613

1701-1970-01331

0801-2006-09892

1303-1969-00116

08019002274860

0704-1965-00052

1501-1989-02240

1501-1989-02240

1303-1969-00116

0209-1963-00325

1414-1964-00048

1201-1958-00034

1806-1967-00016

0107-1963-01454

0107-1965-00041

JOHANNA MARGARITA CABALLERO DIAZ

LUZ MARIA LEDEZMA VALDES

FRANCISCO MURILLO MARTINEZ

VIAJES EXPRESOS SA DE CV (TRAVELEX)

THESLA XIOMARA TOME FLORES

SONIA LETICIA CRUZ LOZANO

MARLON ANTONIO BREVE REYES

MARIA ELENA ESTRADA VALLE

LUZ MARIA LEDEZMA VALDES

MEYLIN MARGARITA RODRIGUEZ PADILLA

JOSE MANUEL RODRIGUEZ ROSALES

JOSE LEONIDAS ALVARADO SILIEZAR

MARLYN YOVANNY ORDOÑEZ

CINTHYA CECILIA MURILLO CALIX

JUAN DAGOBERTO REYES LARREINAGA

AGENCIA DE VIAJES MUNDIALES, (COINTUR, S.A.)

MELBA MICTALIA ORDOÑEZ

FRANCISCO JAVIER QUIROZ ESPINAL

FRANCISCO JAVIER QUIROZ ESPINAL

JUAN DAGOBERTO REYES LARREINAGA

GLADIS MARUBENI GONZALES POLANCO

MIGUEL EDUARDO POLANCO DERAS

MARCIO ENRIQUE MEDINA

SULAY DASNETH GARAY RODAS

GUSTAVO ANTONIO CASTELLANOS QUIÑONEZ

MARTHA YANETH CASTELLANOS QUIÑONEZ
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 8,609.60

 9,000.00

 10,000.00

 13,250.00

 7,727.00

 6,727.00

 6,463.00

 21,373.00

 14,646.00

 17,650.00

 1,650.00

 30,150.00

17-FEB-09

18-FEB-09

21-FEB-09

05-FEB-09

17-FEB-09

17-FEB-09

17-FEB-09

24-FEB-09

24-FEB-09

11-FEB-09

18-FEB-09

09-FEB-09

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE CORTES

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE CHOLUTECA

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE FRANCISCO 
MORAZAN

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE ISLAS DE LA BAHIA

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE OCOTEPEQUE

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE OLANCHO

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 79,950.00

 27,609.60

 13,250.00

 56,936.00

 19,300.00

 30,150.00

 79,950.00

 27,609.60

 13,250.00

 56,936.00

 19,300.00

 30,150.00

 027

 028

 030

 033

 036

 037

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE CORTES

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE CHOLUTECA

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE FRANCISCO MORAZA

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE ISLAS DE LA BAHIA

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE OCOTEPEQUE

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE OLANCHO

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     027    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     028    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     030    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     033    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     036    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     037    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     006    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     007    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     009    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     012    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     015    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     016    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0609-1983-00920

0601-1964-01007

0601-1966-01027

0601-1960-00907

0611-1981-04071

0806-1962-00100

1619-1969-00143

1101-1965-00059

0820-1975-00002

0801-1984-02692

1101-1965-00059

0820-1975-00002

1403-1977-00039

1413-1966-00056

1416-1963-00069

1416-1962-00058

1626-1958-00369

IGNACIO HERMINIO SOLANO ALVAREZ

SANTA MARIA GORETTY ZACAPA LOPEZ

ANA LUZ CARRILLO MEZA

SAMUEL CALIXTO ESPINAL

JOSE MALCON SOLORZANO AGUILAR

HECTOR MIGUEL MEJIA

CARLA DINORA MEJIA SANCHEZ

DAVID AMADO CERRATO SANTOS

SIDALIA MARGARITA CARCAMO ARGUIJO

JUANA ELIZABETH AGUILAR

DAVID AMADO CERRATO SANTOS

SIDALIA MARGARITA CARCAMO ARGUIJO

ALEX DANIEL ARITA CONTRERAS

NESTOR ANTONIO PERDOMO DERA

ADA CONSUELO ERAZO

IGNACIO HUMBERTO FUENTES HERNANDEZ

JOSE RAMON CABALLERO FAJARDO
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 019
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL DE YORO

Número Formulario Total Afectado

 423,115.53
 25,050.00
 25,050.00

 041Unidad Ejecutora: DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE YORO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     041    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     019    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0050   ) :

 

Identificación Nombre
1801-1965-00520

1807-1965-00813

RUBENIA HERNANDEZ AGUILAR

MARINA YOLANDA MELENDEZ GARCIA


